la Cevercerìa La Cordillera, 2km camino de tierra, z/

Hogar, Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

DVG

SERVICIO TECNICO DE
BALANZA CALIBRACION
DE BALNAZA DE
VALORIZACION Y
CAMIONES

Unidad

1.00

1,400.00

1,400.00

Total (Bs.):   1,400.00
  Son: Mil cuatrocientos 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-11-21
  Observaciones:   PAGO POR QR POR 3 BALANZA DE ACOPIO. 2 BALANZA DE 3KG Y LA BALANZA GRANDE DE

VALORIZACION
  Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones: